
令和５年１１月１０日 

 

 

 閏戸保育園子育て支援センター利用保護者各位 

 

 

保 育 課 長   

 

 

閏戸保育園子育て支援センターの一部再開について 

 

 

日頃から、本市の保育行政の推進につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

この度、閏戸保育園及び閏戸保育園子育て支援センターの空調機更新工事を行ってお

りますが施設の工事が一部終了いたしました。 

つきましては、利用者の皆様の安全を確保しながら、施設利用を再開いたします。  

利用者の皆様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、引き続きご理解とご

協力をお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

 

１ 再開施設 閏戸保育園子育て支援センター 

 

２ 利用方法 令和５年１１月１３日（月）から電話にて予約 

 

３ 施設再開 令和５年１１月１４日（火） 

 

４ そ の 他 閏戸保育園の空調機更新工事は令和６年１月に終了予定です。 

       ご不明な点などございましたら、お問い合わせください。 

 

 

【問合せ先】 

蓮田市教育委員会生涯学習部 

保育課保育担当         ℡048-768-3111（内線 160） 

閏戸保育園子育て支援センター  ℡048-766-8998 

 


